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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg kr. 5.000
fremsendt. Følgende er konstateret: I køledisk opbevares
færdig formet rå okse hakkebøffer og frædigpaneret fiskefileter
ved opbevarings temperatur på 11.4 grader målt med luft
termometer. Målt Målt med indstiks termometer i hakkebøffer
14.8 grader og målt i færdig paneret fiskefiletter 15.6 grader. I
køledisken har virksomheden sat stegte varme æggewrabs og
foretegte varme hakkebøffer til nedkøling. I virksomhedens
åbne køldisk ved koldt område blev der målt opbevarings
temperatur med luft termometer til 8.8 grader. Målt med
indstiks termometer i rødkaviar 9.4 grader, krabbesalat 9,5
grader, lakse rogn 9.1 grader og kogt rejer i lage 9.5 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er en
køledisk der er brudt ned og vi mangler plads, men vi prøve at
få styr på det. - Vi kasser varene med det samme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse og
opbevaring af fødevarer i højekøleskabe.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleskabe er
virksomheden ved at nedkøle kødsauce og kogt pasta i bøtter
oven på andre kolde fødevarer. Virksomheden flytter rundt i
køleskabene med det samme.Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse.
Vejledt konkret om adskillelse ved opbevaring og nedkøling for at udgå kontaminering og vækst af bakterier.
Vejledt om at virksomhedens sortiment bør afpasses virksomhedens størrelse og produktions mængde.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare øl på gulvet under baren samt boks vine i forrum til toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af drikkevare.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må opbevares så der kan ske en opformering af patogener bakterier. Følgende
er konstateret: Under tilsyn optøede virksomeden surimi kød på køkkenbord. Målt med overflade termometer
23 grader. Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har taget det ud til optøning i morges, jeg kasser
det med det samme. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om regler optøning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/udstyr.
Det indskærpes, at lokaler/udstyr, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Følgende er konstateret: virksomhedens isterning maskine har sorte og lysserøde belægninger langs yderkanten
hvor isterninger kommer ud i opbevarings beholderen.
Virksomheden rengørings udstyr som mopper, vaske klude og koste er dækket af sorte belægninger fra smuds.
Under arbejdsbord ved skylle vask langs kanten ved væg og gulv er der store sorte smuds belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi prøve så godt vi kan, men vi skal nok gøre det bedre..
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Renholdelse af
produktions køkken med inventar samt bar område med inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Det indskærpes, at fødevareinformation ikke må være af sådan en art, at den
vildleder forbrugeren. Følgende er konstateret: I virksomhedens menukort skriver virksomheden: The og Kaffe
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med efterfulgt at det danske røde ø mærke. Virksomheden kan ikke fremvise økologisk kaffe eller the.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


